
山西汾河灌溉管理有限公司 2024 年春季植树项目

成交候选人公示

（项目编号：SXRC20240301 ）

公示开始时间：2024 年 3 月 22 日

公示结束时间：2024 年 3 月 25 日

山西荣昌项目管理有限公司受山西汾河灌溉管理有限公司委托，

于 2024 年 3 月 22 日 10 点 00 分对山西汾河灌溉管理有限公司 2024

年春季植树项目（采购项目编号：SXRC20240301）进行询比采购，现

将成交候选人公示如下：

一、评审情况

排序 成交候选人名称 响应报价

1 山西万家寨水控园林绿化工程有限公司 195077.12 元

2 山西果老峰园林绿化工程有限公司 192011.75 元

二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议者请在公示期内通过书面形式向采购人或代理

机构提出。

三、其他公示内容

无

四、联系方式

4.1 采购人信息

名 称：山西汾河灌溉管理有限公司

地 址：山西省祁县新建南路 85号



4.2 采购代理机构信息

名 称：山西荣昌项目管理有限公司

地 址：山西综改示范区太原学府园区创业街 19号 5幢 3-4

层 0302 室

联系方式：0351-7282755

4.3 项目联系方式

项目联系人：韩少云 武智杰

联系电话：13303410420 0351-7282755


